Внеочередная Сессия Совета Асиновского городского поселения

27.10.2011г.

№ 38

                       Кабинет Главы
16-00

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Асиновского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2011 год».

Докладчик Михайленко Татьяна Алексеевна – Начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета.
2.  Об утверждении условий приватизации муниципального имущества.

Докладчик – Лебедев Дмитрий Андреевич –  Начальник отдела управления имуществом и землями.
3. О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Асиновское городское поселение» органам местного

самоуправления муниципального образования «Асиновский район» на 2012 год.
Докладчик – Родионов Иван Александрович – Главный специалист по правовым вопросам.

4. О награждении Благодарственными письмами Совета Асиновского городского поселения.
Докладчик - Логунов Геннадий Владимирович – Глава Асиновского городского поселения – председатель Совета Асиновского городского поселения.